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Cucitrice fluo mini rosa kartia

CK342131
8028422301774
ITERNET
0177PK

N

Cadauno
1

1

0.125
149.408

FLUO MINI 8- ROSAMini cucitrice a passo 6. Colori fluo, assortiti giallo, verde, rosa, arancio,
azzurro. Punto chiuso. Punto utilizzato: 6/4 universale.

Colore Rosa

Tipo a pinza
Materiale acciaio
Capacita 50.0000
Marca ITERNET
Punti utilizzati serie 6/4 mm




SPECIFICHE TECNICHE

Caricamento Posteriore
Colore Rosa

Qta per confezione 1nr

Qta per imballo 1nr

Tipo punti Serie 6/4 mm
Tipologia A pinza
Unita di vendita Pezzo
Materiale Acciaio
DIMENSIONI

Capacita di carica (punti) 50
Capacita di cucitura (fogli) 0
Profondita max di cucitura 30 mm




